告示第 60 号

 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第９条の５第１項の規定に基づき、宇和島

市の区域内に新たに土地が生じた旨の届出があったので、同条第２項の規定により

次のとおり告示する。

  令和７年６月 30 日

宇和島市長 岡 原 文 彰

新たに生じた土地の所在 面積（平方メートル）

宇和島市下波 2316 番から同 2319 番を経て同 2322

番２に至る間の地先

85.57

宇和島市下波2322番 1から同2332番を経て同2381

番２に至る間の地先

282.99